
 1

 

   

         (sezóna 2019/2020) 
 

 

Motto: „Fotbal je krásná hra. Hrajeme ji pro radost vlastní a radost všech fanoušků. Hrajeme ji fair.“ 
 

 

 

 

  5. kola a 6. kola 

 
TJ Cejle A  -  Kněžice (sobota 31.8.2019) 

a 

TJ Cejle B – Kostelec B (neděle 8.9.2019) 
a 

FKM Jihlava – TJ Cejle starší přípravka (pátek 6.9.2019) 
 

 

Výsledek 3. kola OP: 

TJ Cejle A – Dobronín 2:0  (1:0)           Pavel Červenec – naposledy trenér A mužstva: 

 

Před zápasem panovaly docela obavy. Kluci věděli, že, po nepovedeném zápase v Jamném, prostě 

musí. A naštěstí podle toho vypadal i jejich výkon. Do soupeře se zakousli od první minuty, s lehkostí 

kombinovali a šance střídala šanci. Ujala se však až v 18. min střela Pavla Dolejšího z dvaceti metrů 

k tyči – 1:0. Potom následovaly tutovky, při kterých však naši střelci nedokázali zachovat chladnou 

hlavu. Jen namátkou – Pavel Dolejší 2x sám na golmana, po nádherné akci bratří Bednaříků (balon 

šel 6 x z prvního doteku) Jirka z prostoru penaltového puntíku míč pouze odevzdal do rukou golmana, 

závar, při kterém jsme nastřelili během několika vteřin tyč i břevno a další a další… Přesto se šlo do 

kabin za hubeného vedení 1:0. Co však klukům říct, spíše povzbudit. Výkon byl výborný a na fotbal se 

dobře koukalo. Po přestávce se však na našich kopačkách usadilo trochu nervozity a možná se 

objevila i únava z „odmakaného“ 1. poločasu. Hosté se zvedli, vyrovnali hru, vytvářeli si dobré 

střelecké příležitosti a dokonce nastřelili i břevno. Postupně však šel naštěstí nahoru i náš výkon. 

Znova tam byly tutovky a Honza Mikeš dokonce po pěkném úniku po pravé straně nastřelil zadní tyč 

dobronínské branky. I tak jsme se však stále museli strachovat o vítězství. Uklidnil nás až vystřídavší 

Lukáš Vlček, který v 87.min, po krásném pasu Honzy Mikeše, nádherně přehodil z hranice šestnáctky 

hostujícího brankáře a zvýšil na 2:0. A všichni jsme věděli, že důležité body zůstanou doma. Co ještě 

dodat? Musím jen chválit. Předváděli jsme pohledný kombinační fotbal a zároveň všichni příkladně 

bojovali. Někteří podali své standardní kvalitní výkony (M.Bednařík, Honza Klíma, Marek Kalaš). 

Někteří však příjemně překvapili – Lukáš Vlček svých dvacet minut skvěle využil (výborný pohyb, 

získané balony, krásný gól), Honzu Zlatuška bych označil za bojovníka zápasu a navíc neudělal 

chybu. Ale musel bych chválit prakticky všechny. Sorry kluci, není na to prostor. Všem Vám děkuju za 

to, že jste mi zpříjemnili můj poslední pobyt na lavičce v pozici trenéra. A díky všem, které jsem měl tu 

čest po jedenáct sezón trénovat. Možná to tak někdy nevypadalo, ale bavilo mě to s Vámi… 

Teď však mnohem důležitější věc než je moje odcházení. Na pozici trenéra A mužstva přichází, 

počínaje zápasem v Lukách, Standa Muzikant – bývalý výborný golman a současný výborný trenér a 

člověk. Pokud jde o jeho hráčskou kariéru, chytal hlavně v Liberci, za RH Znojmo a Spartak Jihlava 

(současná Vysočina). Jako trenér vedl mnoho sezón A tým mužů v Bedřichově. Jsem rád, že se 

našich kluků ujal, protože vím, že je povede poctivě a s nasazením. Pokud bude zájem a podle 

posledního tréninku to vypadá slibně, je ochoten se jim na trénincích věnovat i 2x týdně. Takže kluci je 

to na Vás. Spolehlivá docházka na trénink i na zápasy a fotbal bude těšit Vás i Standu. A určitě půjdou 

nahoru i Vaše výkony. A ty potom ocení i naši diváci. Je to relativně jednoduchý… Stando, velký dík 



 2

 

za pomoc a ať Tě fotbal v Cejli baví… 

 

Sestava:   

                         Lačný P.  

Špindler J. – Kalaš M. – Havlíček R. – Zlatuška J.  

Bednařík J. – Bednařík M. – Klíma J. – Radouš M. 

Dolejší P. (69. Vlček L.) – Mikeš J. (88. David T.) 

 

Branky: Dolejší P., Vlček L.        Přihlíželo 70 diváků 

 

Výsledek 4. kola OP: 

Luka nad Jihlavou – TJ Cejle A   1 : 2  (0:2)   Pavel Červenec – dočasný pomocník trenéra:  

 

Strašně důležité vítězství, které se však vůbec nerodilo lehce. Pokusím se stručně, protože komentář 

z předchozího zápasu je trochu delší. Tak aby se to vešlo. Zápas dvou poločasů. V prvním jsme byli 

jasně lepší a pokud bychom chodili přímočaře do koncovky (bohužel tradičně Honza Mikeš a 

překvapivě i „Majkl“) nebo proměňovali „gólovky“, poločas by skončil naším ne dvou, ale čtyř nebo 

pětigólovým vedením. Přesto nás však, po jednoznačném průběhu, musel v závěru poločasu podržet 

golman Petr Lačný, který chytil 3 góly. Naše branky dali – v 18. min Martin Bednařík hlavou z pěti 

metrů k tyči (po krásném centru Honzy Mikeše od pravé postranní lajny) a ve 27 .min Marek Kalaš ze 

vzdálenosti 10 metrů – rovněž hlavou a rovněž po krásném centru, tentokrát však po rohu zahraném 

Honzou Klímou. Druhou půli jsme tahali za kratší provaz. Důvody – asi fyzická kondice, protože 

v Lukách je velké hřiště a proti nám hráli mladí kluci, určitě zranění Petra Lačného v 65. min, po kterém 

jsme začali mít obavy o výsledek, zatáhli jsme se a přestali hrát dopředu a v neposlední řadě i 

skutečnost, že nám vůbec nehráli útočníci Lukáš Vlček a Honza Mikeš. Pokud jde o Honzu, je třeba 

říct, že měl v zápase alespoň 2 kvalitní centry. Za co ale pochválit Lukáše, to fakt netuším. Oba však 

po celý zápas nechodili takřka do soubojů a zhruba od 70. min už skoro jenom chodili – prý únava (ve 

23?, v 27?). Nedokázali udržet balon, okamžitě o něj přicházeli a na nás se valila akce za akcí. Únava 

naší poctivě bojující zálohy a obrany se tak zvyšovala a závěr byl pro nás opravdu krušný. Posledních 

10 minut jsme už jenom odkopávali balony, o které vepředu nikdo nezabojoval. Naštěstí soupeř snížil 

až minutu před koncem a už jsme to udrželi. Honzo a Lukáši, musel jsem to o Vás napsat, protože to 

tak opravdu bylo. A nakonec jsem Vám to řekl i osobně po zápase v kabině. Přemýšlejte, co s tím 

udělat. Kdybych si nemyslel, že jste zajímavý fotbalisti a něco ve Vás je, tak bych do Vás „netepal“. 

V hektickém závěru jsme měli i trochu štěstí při četných závarech, svým klidem a dobrými zákroky nás 

podržel i Honza Havel, kterému chci poděkovat za odvahu s jakou samozřejmostí šel do brány místo 

Petra. A nakonec, aby té kritiky nebylo moc – až na ty dva špatný výkony zbytek týmu bojoval a 

potřebné body urval. I když tam fotbalovost ve 2. půli nebyla, všichni viditelně chtěli. Za to patří všem 

poděkování. Bodíky se budou před následujícími přetěžkými 4 zápasy hodit. Zvlášť když je otazníkem, 

kdy znovu nastoupí naše velká opora Petr Lačný.  

 

Sestava: 

Lačný P. (65. Havel J.) 

Špindler J. – Kalaš M. – Mareš D. – Havlíček R. 

Bednařík J. – Bednařík M. – Klíma J. – Radouš M. 

Mikeš J. – Vlček L. 

 

Branky: Bednařík M., Kalaš M.      Přihlíželo:100 diváků (z toho 20 z Cejle!) 

 

 

Střelci celkem: Bednařík M. 2, Kalaš M., Doješí P., Vlček L. 

    



 3

 

TJ Cejle B – IV. třída mužů 
 

Výsledek 3. kola: 

Bedřichov B – Cejle B   5:2 (3:0)           Komentář k utkání: Ondřej Blažek – hráč B týmu 

 

Už na začátku bylo jasné, že to nebude jednoduchý zápas. Protože tým Bedřichova měl oproti nám 

mladší a běhavější hráče. 

A počasí nám také nepřálo, protože bylo neuvěřitelných 33 stupňů a na hřišti nebylo zrovna moc stínu. 

Ale naši hráči se nezalekli soupeře a ani nepříznivého počasí a přijeli v neuvěřitelném počtu 15cti hráčů. 

Od začátku jsme bojovali o každý míč který se k nám dostal. 

Bohužel jsme 2x za sebou zaváhali a podcenili soupeře a ten toho využil a během dvou minut nám dal 

dva góly.  Poslední gól poločasu padl v 45. minutě. Naše hráče to ale neovlivnilo a na druhý poločas 

přišli připravenější a bylo vydět, že nechtějí nechat souprře je tak lehce vyhrát. V 75. minutě dal gól 

Honza Havel a soupeř byl natolik zaskočený, že hned v 80. minutě zasadil gól Pavel dolejší. Ikdyž jsme 

prohráli, tak bylo vydět, že se hráči snažili ze všech sil a dali do toho maximum. 

  

Sestava:   

                           Tomala P. 

Zlatuška J. – Špindler J. (25. Havel J.) – Ságl Z. – Vítů O.  

Klíma J. (46. Blažek O.) – Čáp A. – Čáp D. – Radouš M. (40. Homa D.) 

        Dolejší P. – David T. (72. Veselý J.) 

 

Branky: Havel J., Dolejší P.        Přihlíželo 40 diváků 

 

Výsledek 3. kola: 

Cejle B – Bítovčice B   5:0 (3:0)            Komentář k utkání: Zlatuška Jan – hráč B týmu 

 

V zápase proti Bítovčicím jsme potřebovali bodovat naplno, protože po úvodních hodně těžkých dvou 

kolech na našem kontě byla v tabulce 0 a poslední místo. Nabitá sestava slibovala pěknou nedělní 

podívanou. Hosté na tom byli bodově úplně stejně a tak už potřebovali také bodovat. Takže hned od 

začátku se začínalo rýsovat pěkné utkání z obou stran. Jako první jsme se ujali v 16. min vedení. Po 

parádní, volejovce" prostřelil Olda Vítů vše, co mu stálo v cestě, a vstřelil svůj první jarní gól. O pět 

minut později se opět řítíme na branku hostů a po kombinaci Dali Čáp - Tomáš David zakončuje 

nekompromisně k tyči Michal Radouš a vedeme 2:0. Hosté sice vystrkují růžky, ale v první půlhodině, 

co se týče hlavně zakončení, jsme lepším týmem na hřišti. Běží 25. minuta... Jiří Novotný zahrává 

rohový kop, který Bítovčice odvrací pouze k výborně hrajícímu Majklovi Radoušovi, který se snaží o 

zakončení. Po té, co se objeví v šestnáctce hostů, je faulován a sudí Surán nařizuje penaltu. Na 

penaltový puntík si staví míč Aleš Čáp, který s přehledem proměňuje a navyšuje na 3:0. Parádní začátek 

trochu zastiňuje posledních 15 minut prvního poločasu, kdy jsme trochu vypadli z tempa a soupeř si po 

našich chybách v rozehře vytvořil i pár slibných šancí, ale gól se mu vstřelit nepodařilo. A tak se do 

kabin odchází za skvělého stavu 3:0.  

V druhém poločase se hrál opět pohledný fotbal a tak doufám, že jsme i našim fanouškům ukázali, že 

kvalita benfiky se o proti minulým ročníkům dost zvedla. Bítovčice sice ještě dokázaly pozlobit, ale 

buď ztroskotaly na dobré obranné činnosti dua Honza Havel - Honza Špindler anebo na výborně 

chytajícím Petrovi Tomalovi. V 66. minutě střílí čtvrtý gól snajpr Dali Čáp, kdy po krásné 

rohové ,,kulišárně" od Jiřího Novotného rozvlňuje síť za gólmanem Bítovčic. A to už hosté zjišťují, že 

je hodně zle. Opět se nám daří kombinace a soupeři zatápí neúnavný Michal Radouš po levé straně a 

celý tým šlape i po čtvrtém střídání na jedničku. Dokazuje to i 78. minuta, kdy po parádní přihrávce od 

Daliho Čápa dává gól na konečných 5:0 Zdeněk Ságl. A tak si připisujeme první tři body do tabulky, 

první nulu, kterou už v béčku ani nepamatuji a velkou radost z pěkné fotbalové neděle.  

Další kola nás čekají dvě derby, které doufám zvládneme a uděláme další body. Už zítra zajíždíme do 



 4

 

Batelova a příští neděli přivítáme naše sousedy z Kostelce, kterým máme hodně co vracet! 

 

Sestava:   

                    Tomala P. 

Zlatuška J. – Špindler J. (65. Foit L.) – Havel J. – Vítů O.  

Veselý J. (46. Homa D.) – Čáp A. – Novotný J. (70. Ságl Z.) – Radouš M. 

        Čáp D. – David T. (75. David T.) 

 

Branky: Vítů O., Radouš M., Čáp A., Čáp D., Ságl Z.     Přihlíželo 60 diváků 

 

Střelci celkem: Vítů O., Radouš M., Čáp A., Čáp D., Ságl Z., Dolejší P., Havel J.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

          
 

 

 

 Klub Z V R P S B 

1. Kněžice 3 3 0 0 15:1 9 

2. Jamné 3 2 1 0 10:3 7 

3. Třešť B 2 2 0 0 22:2 6 

4. Rantířov 3 2 0 1 12:6 6 

5. Cejle 3 2 0 1 5:4 6 

6. Nadějov 3 1 1 1 9:12 4 

7. Stařá Říše B 3 1 1 1 4:8 4 

8. Bítovčice 3 1 1 1 5:11 4 

9. Puklice 2 1 0 1 6:8 3 

10. Dobronín B 3 1 0 2 4:10 3 

11. Ždírec 3 1 0 2 7:20 3 

12. Brtnice 3 0 1 2 4:8 1 

13. Luka n. Jihl. B 3 0 1 2 3:7 1 

14. Pavlov 3 0 0 3 8:14 0 

 Klub Z V R P S B 

1. Bedřichov B 3 3 0 0 19:7 9 

2. Kostelec B 3 2 1 0 15:9 7 

3. Batelov B 3 2 1 0 5:1 7 

4. Střížov 2 2 0 0 9:2 6 

5. Dušejov 3 1 1 1 7:8 4 

6. Hodice 3 1 1 1 6:10 4 

7. Telč C 2 1 0 1 11:6 3 

8. Mrákotín 3 1 0 2 11:10 3 

9. Smrčná 3 1 0 2 7:8 3 

10. Cejle B 3 1 0 2 7:13 3 

11. Jamné B 3 1 0 2 5:12 3 

12. Růžená 2 0 0 2 2:5 0 

13.  Bítovčice B 3 0 0 3 3:16 0 

Tabulka IV. třídy - sezóna 2019/2020 Tabulka okresního přeboru - sezóna 2019/2020 


